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Placepot-Garantie 3000 €

4
14:00

2100 m
1.500 €

Autostart

Face Time Spada - Rennen
Rennpreis: 1.500 €

PLCPT

1
2100

Passion Venus
3j. br S (Light Kronos - Piccola Cate Bi)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Kottingbrunn

Carsten Milek

20.04 Wien 5 17,4 1600A PL Rene Karlovatz Charlie Ferro BR, M.T.Ustine, Poldark Wine
18.08 Ebreichsdorf 2 23,0 1640A QU Hubert Brandstätter Peji Occagnes, Passion Venus, Tahabita H

2 Merci Sherie
3j. dbr S (The Bank - Sherie)

Trainer: Sascha Fischer
Besitzer: Stall Winner Stable

Hubert Brandstätter

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
13.04 Wels unpl 2100A 1.200 2,1 Hubert Brandstätter Big M Eck, Brima Ballerina, Sunlight Avenue
27.10 Wien dis 1600A Z 9.800 6,0 Hubert Brandstätter Melody's Fabula, Power Mystic, Wilander
13.10 Wien dis 1600A 2.500 4,7 Hubert Brandstätter Melody's Fabula, Power Mystic, Power Fabu
28.09 Ebreichsdorf 1 23,0 1640A QU Hubert Brandstätter Merci Sherie

3 Power Winnetou
3j. br W (Booster Winner - Power Metro)

Trainer: Gerhard Mayr
Besitzer: Barbara Frick

Christoph Fischer

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    740 € 2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
04.05 Wels dis 2100A 1.200 2,8 Gerhard Mayr Pearl Newport, Coletta Venus, Severine Ve
20.04 Wien 1 18,2 2100A 1.500 13,1 Gerhard Mayr Power Winnetou, Pearl Newport, Emil
23.03 Wien 1 20,1 1600A PL Gerhard Mayr Power Winnetou, Power Mermaid
13.10 Wien 6 26,7 1600A 2.500 25,5 Cornelia Mayr Melody's Fabula
22.09 Wien 1 22,4 1600A QU Cornelia Mayr Power Winnetou, Power Mystic

4 Caballito Volador
4j. br W (Alv Peacepipe - Cleopatra Venus)

Trainer: Heinz Wurzian
Besitzer: Sigrid Postl

Erich Handlos

03.05 Baden 4 19,5 1600A PL Heinz Wurzian Nurmos Boko, Chiara Venus, Frieda BR
20.04 Wien 4 22,0 1600A QU Heinz Wurzian Jackpot Venus, Ivana Venus, Me Time

5 Maverick
4j. schwbr W (For Pleasure As - Marlies H)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Stall Himberg

Gregor Krenmayr

28.12 Wien 1 21,4 1600A QU Gregor Krenmayr Maverick

6 Belle Petit
4j. br S (Last Man Standing - All Or Nothing)

Trainer: Karl Höbart
Besitzer: Christian Höbart

Karl Höbart

2025: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    220 € 2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
01.05 Altheim 4 2200A 1.200 Christian Höbart Kazan Downs, Ismael, Brima Ballerina
23.03 Wien 4 19,3 2100A 1.500 17,9 Karl Höbart Naickie Kite, Trinity Venus, Emil
10.11 Wien 8 21,9 2100A 1.500 43,1 Karl Höbart Doublemint Venus, Zlatan Töll, Hot Pepper
27.10 Wien 9 20,4 2100A 1.500 64,8 Karl Höbart Brilliant Fellow, Il Capitano V, Power Gaaga
23.06 Wien dis 2100A 1.500 54,8 Martin Redl Power Be Win, Magic Thomsen R, Flori

7 Tine On Line PK
4j. br S (Creatine - Gina On Line)

Trainer: Gregor Krenmayr
Besitzer: Peter Kahn

Jonas Steiner

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    70 € 2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    410 €
04.05 Wels 5 20,5 2100A 1.200 6,4 Gregor Krenmayr Pearl Newport, Coletta Venus, Severine Ve
03.11 Wels 2 22,2 2100A 1.200 16,4 Cornelia Mayr Inyan Mo, Tine On Line PK, Safecracker Ve
20.10 Ebreichsdorf 8 21,9 2140A 1.500 27,8 Cornelia Mayr Mr Konung, Lincoln d'Oyse, Ki A
06.10 Linz In Wels 4 21,7 2100A 1.500 28,6 Cornelia Mayr Gianna Express, Eagle GG, Francesco Yan
05.07 Wels 7 24,8 2100A 1.200 17,1 Martin Floh Cold As Ice, Schneeflocke, Don't Smoke

8 Safecracker Venus
4j. br S (Light Kronos - Fleur De Lee Venus)

Trainer: Gerhard Mayr
Besitzer: Stall No Limit

Thomas Pribil

2025: 4 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    460 € 2024: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    140 €
04.05 Wels 3 21,2 2100A 1.130 14,8 Vanessa Hohenthanner Power The Great, Kazan Downs, Safecrack
26.04 Linz In Wels 5 23,4 2100A 1.200 28,7 Vanessa Hohenthanner Inyan Mo, La Mirage, Sunlight Avenue
13.04 Wels 5 22,7 2100A 1.200 9,6 Vanessa Hohenthanner Big M Eck, Brima Ballerina, Sunlight Avenue
11.01 Wien 3 18,9 2100A 1.500 6,4 Thomas Pribil Ki A, Rapido V, Safecracker Venus
03.11 Wels 3 22,4 2100A 1.200 7,3 Vanessa Hohenthanner Inyan Mo, Tine On Line PK, Safecracker Ve

9 Gaetano Venus
4j. br H (Dreamboy AS - Gesta Venus)

Trainer: Wolfgang Ruth
Besitzer: Josef Engelmayr U. Mag. Pet

Wolfgang Ruth

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2024: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    660 €
20.04 Wien 6 17,8 1600A 1.500 65,0 Wolfgang Ruth Big M Eck, Cora Q6, Power Fabulous
30.03 Wien 6 17,9 1600A 1.500 4,9 Wolfgang Ruth Prosecco Dancing, Power The Great, Colett
09.03 Wien dis 2100A 1.500 5,2 Wolfgang Ruth Semper Fi, Massimo O, Trinity Venus
23.02 Wien 3 19,1 1600A PL Wolfgang Ruth Merlot B.Tomazic, Trinity Venus, Gaetano V
18.08 Ebreichsdorf dis 2140A 1.500 23,0 Erich Kubes Oberon Boko, Another Star, Lincoln d'Oyse

10 Coletta Venus
4j. br S (Light Kronos - Celin Venus)

Trainer: Johann Lichtenwörther
Besitzer: Stall Zirbe Tirol

Matthias Schambeck

2025: 3 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    550 € 2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    460 €
04.05 Wels 2 18,9 2100A 1.200 6,8 Johann Lichtenwörther Pearl Newport, Coletta Venus, Severine Ve
20.04 Wien 5 19,4 2100A 1.500 4,6 Johann Lichtenwörther Power Winnetou, Pearl Newport, Emil
30.03 Wien 3 16,6 1600A 1.500 5,5 Johann Lichtenwörther Prosecco Dancing, Power The Great, Colett
10.11 Wien 5 21,5 2100A 1.500 3,8 Johann Lichtenwörther Doublemint Venus, Zlatan Töll, Hot Pepper
27.10 Wien dis 2100A 1.500 5,2 Johann Lichtenwörther Brilliant Fellow, Il Capitano V, Power Gaaga

11 Ogi CROWDTROTTER
5j. r W (Orlando Vici - Natalie Go)

Trainer: Peter Snajder
Besitzer: CROWDTROTTER Eg

Peter Snajder

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    940 € 2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
30.03 Wien 4 17,5 1600A 1.500 11,4 Peter Snajder Prosecco Dancing, Power The Great, Colett
23.03 Wien dis 2100A 1.500 14,2 Peter Snajder Odessa Schermer, Sventon, Power Fabulou
02.03 Wien 1 18,4 1600A 1.420 14,7 Peter Snajder Ogi CROWDTROTTER, Emil, Massimo O
25.01 Wien 5 23,4 2100A 1.500 69,2 Peter Snajder Ki A, Hot Pepper, Flori
28.12 Wien dis 1600A 1.500 17,6 Peter Snajder Friedrich Venus, Cora Q6, Semper Fi

12 Emil
5j. br W (King Of The World - JS Elektra)

Trainer: Harald Sykora
Besitzer: Robert Eichinger

Harald Sykora

2025: 7 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    1.000 €
11.05 Wien 6 17,6 1600A 1.500 12,6 Ari Kaarlenkaski Friedrich Venus, Prosecco Dancing, Cora Q
20.04 Wien 3 18,8 2100A 1.500 36,8 Harald Sykora Power Winnetou, Pearl Newport, Emil
23.03 Wien 3 19,2 2100A 1.500 2,3 Harald Sykora Naickie Kite, Trinity Venus, Emil
09.03 Wien 5 21,5 2100A 1.500 3,3 Ari Kaarlenkaski Semper Fi, Massimo O, Trinity Venus
02.03 Wien 2 18,4 1600A 1.420 1,7 Harald Sykora Ogi CROWDTROTTER, Emil, Massimo O

Ergebnis: Quoten:


